
ZARZĄDZENIE NR 246/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu funkcjonowania 

monitoringu wizyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349) i art. 222 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 1000 i 1076) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 19/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

22 stycznia 2018 r. w sprawie regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego Urzędu 

Miasta Inowrocławia, załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 5 

do regulaminu funkcjonowania  

monitoringu wizyjnego Urzędu 

Miasta Inowrocławia 

 

                                                                                Inowrocław …………………………                               

                                                                                                                                                  (data) 

Wzór wniosku o                                                           Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

udostępnienie                                                                i Informatyki 

kopii nagrania                                                                

monitoringu                                                                   

 

 

 

……………………………………………….. 

(instytucja, jednostka, organ) 

 

                                                                   WNIOSEK 

          o udostępnienie kopii nagrania monitoringu Urzędu Miasta Inowrocławia  

 

Zwracam się  z wnioskiem o udostępnienie na elektronicznym nośniku danych - płycie 

CD/DVD zapisu archiwalnego zarejestrowanego na stanowisku monitoringu Urzędu Miasta 

Inowrocławia w dniu ………… w godz. od………. do………. z kamery zlokalizowanej 



w budynku przy …………………………………… 

 

Materiały zostaną wykorzystane 

do:…………………………………………………………………………………………… 

Uwagi: 

 

                                                                                                                                ……………………………. 

                                                                                                                 (Podpis, pieczątka) 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE 
L 119.89)  informuje się, że: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miasto Inowrocław 
z siedzibą w Inowrocławiu przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36; 

2) wyznaczony został inspektor ochrony danych, z którym może się Pani/Pan 
skontaktować pod nr tel. 52-35-55-347 lub adresem e-mail: iod@inowroclaw.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji niniejszego wniosku na 
podstawie zarządzenia Prezydenta Miasta Inowrocławia w sprawie regulaminu 
funkcjonowania monitoringu wizyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia; 

4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty, które są do tego 
upoważnione na podstawie odrębnych przepisów prawa; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny 
z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych; 

6) posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich 
sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu 
wobec przetwarzania danych, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia 
zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

7) ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

8) podanie przez Panią/Pana danych  osobowych  jest dobrowolne, a konsekwencją 
niepodania danych osobowych będzie pozostawienie wniosku bez  rozpatrzenia. 

 

 

 

Adnotacja Wydziału Organizacyjnego i Informatyki: 

Materiał udostępniono w dniu …………………..Pani/Panu …………………………………. 

i załączono pod pozycję nr …. w wykazie udostępnionych nagrań. 

 

 

 

………………………..……………… 
Data, podpis pracownika Referatu Informatyki” 

mailto:iod@inowroclaw.pl


 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza 

 

 


